
 

 

UCHWAŁA NR VIII/72/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6 „l” ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz 

art. 9 i art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 ze zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR VI/54/2019 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 5192), zmienioną Uchwałą Nr IV/40/2024 Rady Gminy 

Włoszakowice z dnia 29 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 6896). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9796


		2024-11-29T09:07:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




